UNiRiO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO mO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 247, DE 31 DE MAIO DE 2022

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das
atribuições que Ihe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de acordo com o
Ofício n' CLA/CEN/N'02/2022 e Ofício SCRP n' 134 /2022,

RESOLVE

.Art. I' Designar CARLOS ALBERTO NUNES DA CUNHA, matrícula SIAPE 1296746.
CPF # 'F 'p .222.527-'P *, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, na Classe de AdjLmto
nível 04, para exercer a Função GratiHlcada (FG-01) de Chefe do Departamento de Cenografia.

Art. 2' Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de maio de 2022

Ricardo Silvo

TTDD: 023.14